



Azərbaycan dünyaya
günəş kimi doğacaq.
Heydər ƏLİYEV

XALQIN SÖZÜ HAQQ SÖZÜDÜR

LERİK



№ 15 (5575) * 14 Dekabr 2016-cı il * Qəzet 1937-ci ildən çıxır * Rayonun ictimai-siyasi qəzeti * Qiyməti 40 qəpik

YENİ İLİNİZ MÜBARƏK OLSUN!

Azərbaycan xalqının Ümummilli lideri, Ulu Öndər Heydər Əliyevin anım mərasimi keçirildi

Heydər Əliyev Meydanında Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri, Ulu Öndər Heydər Əliyevin vəfatının 13-cü il dönümü münasibəti ilə anım mərasimi keçirildi.

Rayon icra hakimiyyəti başçısı Rövşən Bağirov, hüquq mühafizə orqanlarının rəhbərləri ümummilli liderin abidəsini ziyarət edərək, xatirəsini ehtiramla yad etdilər.

Sonra rayonda fəaliyyət göstərən idarə, müəssisə və təşkilatların kollektivləri, ağsaqqallar, rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri, məktəblilər Ümummilli Lider Heydər Əliyevin abidəsi önündən keçərək abidənin önünə tar gül-çiçək dəstələri düzdülər, Ulu Öndərə sonsuz ehtiramlarını bildirdilər.

Daha sonra Heydər Əliyev Mərkəzində Ümummilli Lider Heydər Əliyevin həyat və fəaliyyətinə həsr olunmuş elmi-praktik konfrans keçirildi. Konfrans iştirakçıları Heydər Əliyev Mərkəzində ümummilli liderin həyat və fəaliyyətini əks etdirən eksponatlarla tanış oldular və



ar olduğunu qeyd etdi. Bildirdi ki, Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri, Ulu Öndər Heydər Əliyevin Azərbaycan dövlətçiliyi və xalqımızın rifahı naminə göstərdiyi fəaliyyət xalqımız tərəfindən həmişə fəxrə yad edilir. Azərbaycançılıq məfkuresini dövlətçilik ideologiyasına çevirən ulu öndərin əbədiyyətə qovuşmasından 13 il ötsə də, onun ideyaları

müəllimi Mehriban Xanəliyeva "Heydər Əliyev və Azərbaycanda qadın siyasəti" mövzularında geniş məruzə etdilər. Ağsaqqallar adından Əliənağa Əliyev çıxış edərək müasir Azərbaycan dövlətinin memarı və qurucusu olmuş Ulu Öndərin həyatı, dövlətçilik tariximizdə mühüm əhəmiyyət kəsb edən 34 illik siyasi fəaliyyəti haqqında ətraflı məlu-



ümummilli liderin həyatını əks etdirən "Tarixin Heydər Əliyev zirvəsi" adlı qısa metrajlı sənədli filmə tamaşa etdilər.

Konfrans giriş sözü ilə açan icra hakimiyyəti başçısı Rövşən Bağirov ümummilli lider, ulu öndər Heydər Əliyevin keçdiyi mənalı, şəərəli həyat yolundan, qurucusu və memarı olduğu müstəqil dövlətimizin iqtisadi cəhətdən gücləndirilməsi istiqamətindəki heç bir ölçüyə sığmayan fəaliyyəti barədə geniş məlumat verdi. Məhz Heydər Əliyev dühası nəticəsində qazanılan dövlət müstəqilliyimiz xalqımızın tarixdə etdiyi ən böyük nailiyyətdir və dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevdən bizə müqəddəs yadig-

Azərbaycan Respublikasında möhtərəm Prezidentimiz cənab İlham Əliyev və xalqımız tərəfindən uğurla həyata keçirilir. Dünyada müharibə və iqtisadi böhranın davam etdiyi bir vaxtda Azərbaycanda sabitlik hökm sürür, dövlətimiz gündəngünə inkişaf edir.

Konfransda YAP Lerik rayon təşkilatının sədri Elxan Qənbərov "Heydər Əliyev Yeni Azərbaycan Partiyasının qurucusudur", təhsil şöbəsinin müdiri Balaşirin Nəsirov "Heydər Əliyev və Azərbaycan təhsili", Heydər Əliyev Mərkəzinin direktoru Hüsəməddin Abbasov "Heydər Əliyev Azərbaycan mədəniyyətinin inkişafında", Lerik şəhər 2 saylı məktəbin

mat verdi. Bildirildi ki, ötən əsrdə iki dəfə xalqımızın və dövlətçiliyimizin ən ağır vaxtında məsuliyyəti öz üzərinə götürərək siyasi hakimiyyətə gələn dahi şəxsiyyət Heydər Əliyev öz uzaqgörən siyasəti ilə Azərbaycanın inkişaf yoluna çıxarmış, dövlətçiliyimizi məhv olmaqdan xilas etmişdir. Bütün bu xeyirxah əməlləri ilə xalqın ürəyində özünə əbədlilik qazanmışdır.

İllər keçsə də sözün əsl mənasında böyük Azərbaycanlı Heydər Əliyevin dühası hələ uzun illər müstəqil Azərbaycan dövlətinin, onun bütün varlığı ilə sevdiyi Azərbaycan xalqının yoluna işıq saçacaqdır.

ƏLİLLƏRLƏ GÖRÜŞ KEÇİRİLDİ



Beynəlxalq Əlillər Günü münasibəti ilə Lerik Rayon İcra Hakimiyyətinin inzibati idarə binasında rayon icra hakimiyyəti başçısı Rövşən Bağirov rayon ərazisində yaşayan bir qrup əlillə görüşdü. İcra hakimiyyətinin başçısı Rövşən Bağirov görüş iştirakçılarına təbrik edərək bildirdi ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev tərəfindən əlillərə, o cümlədən Qarabağ müharibəsi əlillərinə, eləcə də şəhid ailələrinə diqqət və qayğı göstərilir. Bu kateqoriyadan olan vətəndaşların pensiya və müavinətlərinin məbləğləri mətəmədi olaraq artırılır, onların sosial-məişət və mənzil şəraitinin yaxşılaşdırılması üçün tədbirlər görülür. Son illər bu sahədə rayonda da bir sıra işlər həyata keçirilmişdir. Qarabağ müharibəsi əlilləri və şəhid ailələri üçün hər biri 16 mənəzli olmaqla iki yaşayış binası tikilmiş, həmçinin fərdi yaşayış evləri inşa

olmuş, eyni zamanda onlara minik avtomobilləri verilmişdir. Cənab Prezidentin tapşırığına əsasən rayonda əlillər üçün hər cür şərait yaradılmış, onların qaldırdığı problemlərin həllinə daim diqqət göstərilmişdir. Qarabağ müharibəsi əlilləri, Çernobil əlilləri, Böyük Vətən müharibəsi əlilləri, habelə digər kateqoriyadan olan əlillərlə mətəmədi görüşlər keçirilir, onların problemlərinin həllinə diqqət yetirilir. Bu istiqamətdə tədbirlər bundan sonra da davam

etdiriləcəkdir. Daha sonra bu ilin aprel ayında Silahlı Qüvvələrimizin həyata keçirdiyi uğurlu hərbi əməliyyatlardan danışan rayon icra hakimiyyətinin başçısı həmin günlərdə müharibə əlillərinin hər an döyüşə hazır olmaları haqqında müraciətlərini yüksək qiymətləndirdi, işğal altında olan torpaqlarımızın Prezident, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin rəhbərliyi altında tezliklə azad ediləcəyinə əmin olduğunu bildirdi.

Görüşdə Qarabağ müharibəsi əlillərindən Bəhül Rəhimov, Arzum Nəhmətov, Şahin Əhmədov, Zeynal Aslanov, Cəlal Məmmiyev və digərləri çıxış edərək onlara göstərilən qayğı və diqqəti daim hiss etdiklərini, bunun sayəsində bir çox məsələlərin həll edildiyini, bütün bunlara görə dövlət başçısına və rayon rəhbərlərinə minnətdarlıqlarını bildirdilər, həmçinin, qarşılaşdıqları bir sıra sosial problemlərinin həlli istiqamətində təkliflər səsləndirdilər.

Qarabağ Müharibəsi Əlilləri, Veteranlar və Şəhid Ailələri İctimai Birliyinin Lerik rayon şöbəsinin sədri Veysell Məlikov çıxış edərək rayon icra hakimiyyətinin başçısının təşəbbüsü ilə hər il Beynəlxalq Əlillər Günündə əlillərlə görüş keçirilməsini yüksək qiymətləndirdiklərini, qaldırılan məsələlərin bundan sonra da həll ediləcəyinə əmin olduqlarını ifadə etdi.

Rayon icra hakimiyyətinin başçısı Rövşən Bağirov görüş iştirakçılarına irəli sürdükleri məsələlərin tezliklə həll olunması üçün tapşırıqlarını verdi.

Tədbir çay süfrəsi ətrafında davam etdirildi.

Rayon icra hakimiyyətinin başçısı Lerik şəhərində vətəndaşlarla sayyar görüş-qəbul keçirdi



Lerik Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı Rövşən Bağirov görüş iştirakçılarına salamladı və 17 Noyabr Milli Dirçəliş Günü münasibəti ilə təbrik etdi. Bildirdi ki, cənab Prezidentin göstərişinə əsasən yerlərdə əhali ilə keçirilən sayyar görüş-qəbula toplaşdırılmış. Bu gün təsdiq edilmiş qrafikə uyğun olaraq sizlərlə birlikdə. Məqsədimiz cənab Prezidentin tapşırığına əsasən əhali ilə bilavasitə yerlərdə görüşüb, problemlərini dinləməkdir. Aidiyyəti idarə rəhbərləri, hüquq mühafizə orqanlarının rəhbərləri burada iştirak edir. Bildiyiniz kimi son on ildə cənab Prezidentin qayğı və diqqət, tapşırığı və Regionların sosial-iqtisadi inkişafı ilə bağlı qəbul olunmuş Dövlət Proqramlarının uğurlu icrası nəticəsində rayonumuzda bir çox işlər görülmüşdür. Lerik şəhəri və kəndlərimizdə abadlıq, tikinti-quruculuq işləri həyata keçirilmiş, yeni iş yerləri açılmış, təhsil, səhiyyə müəssisələri, idarə və təşkilatlar üçün yeni binalar, uşaq bağçaları tikilib istifadəyə verilmişdir. Cənab Prezidentimiz rayonumuza xüsusi diqqət və qayğı göstərir. 01 noyabr 2016-cı il tarixdə cənab Prezidentimizin Noda-Şingədulan-Xanagah yolunun tikintisinin başa çatdırılması ilə əlaqədar imzaladığı sərəncam bunun bariz nümunəsidir. Ötən 10 il ərzində 45 kəndimizə qaz

xətti çəkilmiş hal-hazırda üç kəndimizdə də qazlaşma işi aparılır. Şəhərimizdə Heydər Əliyev meydanı, Həzi Aslanov küçəsi, H.Şixəliyev, A.Nuriyev, E.Qarayev küçələrində abadlıq və təmir işləri görülmüş, istinad divarları tikilmiş, ağaclar ekilmiş, yeni işi-

çəkilməsi və şəhərdə kanalizasiya sisteminin yaradılması səbəbindən bütün küçələrdəki asfalt örtüyü dağıdılmış, küçə və meydanlar sıradan çıxarılmışdır. Yay aylarında su xəttində qazaların olması, su verilişində fasilələrin yaranmasına səbəb olur. Bunları sadalamaqla sizlərə bildirmək istəyirəm ki, bu problemlər üzün səlahiyyətlərimiz çərçivəsində iş aparırıq, imkanlarımız daxilində onların həllinə həmişə köməklik göstəririk.

Sayyar görüş-qəbulda çıxış edən vətəndaşlardan ağsaqqal Akif Tağıyev, Həbulla Vəliyev, Cənəli Əliyev, Dilərə Fətullayeva, Hüsəməddin Abbasov, Nizaməli Əskərov və başqaları son illər Lerikdə aparılan tikinti-quruculuq işlərinə görə ölkə Prezidentinə və rayon rəhbərlərinə minnətdarlıqlarını bildirdilər. Rayon icra hakimiyyəti başçısından şəhərdə mehmanxananın, "Veteranlar" və "Gənclər" evinin tikintisinə, su-kanalizasiya xətlərinin tikintisi və təmirinə, qəbiristanlığın abadlaşdırılmasına və ətrafının hasarlanmasına, avtomobil yolunun təmirinə, səkilərdə işıqlandırmanın təmir-bərpasına, şəhərdə zibilliklərin vaxtında təmizlənməsi və yeni zibil qutularının qoyulmasına, şəhərdaxili küçələrin asfaltlaşdırılması və digər sosial problemlərin həllinə köməklik göstərilməsini xahiş etdilər.

Sayyar görüş-qəbulda vətəndaşlar tərəfindən verilmiş təklif və qaldırılan problemlərin qarşısını gələn ildə icrasına nail olmaq məqsədilə tədbirlər planının hazırlanması, digər zəruri tədbirlərin görülməsindən ötrü aidiyyəti vəzifəli şəxslərə yerində tapşırıqlar verildi. Sayyar qəbulda bir neçə vətəndaşın şəxsi məsələləri bağlı etdiyi müraciətlərə əlaqədar müvafiq tapşırıqlar verildi.

"Ölkəmizi tanıyaq" tur-aksiya iştirakçıları ilə görüşü keçirildi

Lerik Rayon İcra Hakimiyyətinin konfrans zalında rayon icra hakimiyyəti başçısı Rövşən Bağirov "Ölkəmizi tanıyaq" layihəsi çərçivəsində Gəncə - Şəmkir - Göygöl rayonlarında səfərdə olmuş rayonun təhsildə fərqlənən bir qrup 10-11-ci sinif şagirdləri ilə görüşü keçirildi.

Tur-aksiya iştirakçılarına salamlayan rayon icra hakimiyyətinin başçısı Rövşən Bağirov Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin tapşırığı ilə həyata keçirilən layihənin məktəblilərin ölkəmizdə gedən inkişaf, regionlarda aparılan quruculuq işləri və ən əsası Azərbaycanın rayonlarını tanıması, olduqları rayonların məktəbliləri ilə əlaqə qurması baxımından mühüm əhəmiyyət daşıdığını qeyd etdi. Bildirdi ki, "Ölkəmizi tanıyaq" devizi ilə həyata keçirilən maarifləndirici tur-aksiyada səyahət zamanı rayonların tarixini, mədəniyyətini özündə əks etdirən mərkəz və muzeylərdə, şəkil qalereyalarında olmaq həmin rayonlar haqqında bilgi



əldə etməyiniz, eyni zamanda sizin dünya görüşünüzün artmasına səbəb olacaqdır.

Sonra rayon icra hakimiyyətinin başçısı Rövşən Bağirov tur-aksiya iştirakçılarından gəzib-gördükləri yerlər haqqında təəssüratlarını dinlədi.

Mastail kənd tam orta məktəbinin 11-ci sinif şagirdi Mirzəzadə Sevdə, şəhər 3 saylı tam orta məktəbin 10-cu sinif şagirdi Rzazadə Ziya çıxış edərək "Ölkəmizi tanıyaq" layihəsi çərçivəsində ilk dəfə iştirak etdiklərini,

səfər çərçivəsində Gəncə şəhərinin, Göy-Göl və Şəmkir rayonlarının müxtəlif tarixi abidə və kompleksləri, Heydər Əliyev Mərkəzləri ilə tanış olduqlarını, Gəncə "Qala Qapı"larını, "Nizami" məqbərəsini, "İmamzadə" məscid kompleksini və Cavad Xanın dəfn olduğunu abidəni ziyarət etdiklərini qeyd etdilər və bu şəraiti onlara yaratdıqları üçün Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə və Lerik Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısına dərin minnətdarlığını bildirdilər.

